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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med bordoverflader, køleenheder, friture,
stegeplade og ovne, køkken med røremaskine, samt køle- og
frostrum med hylder og ventilation.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens på emhætter i
produktionslokale og liste i frostrumsdør.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det tager længere tid for vandet i
vandhanen at blive varmt. Virksomheden fortæller at det bliver
lavet snart.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
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nedkøling og varmholdelse fra januar 2023 til og med d. 12. november 2023.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sidst dokumenteret varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning, nedkøling og varmholdelse d. 12. november 2023. Virksomheden har dokumenteret fast ugentligt
siden januar 2023. Virksomheden fremviser funktionelt indstikstermometer og har mundtligt redegjort for
opvarmning, nedkøling og varmholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at følge egen fastsatte frekvens for dokumentation.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jvf. www.virk.dk og
fødevareaktiviteter.


